ESTADO DE CUENTA SUDAMERIS

SENOR(ES) Caja de Ahorros N° CUENTA HOJA N°
SEGOVIA YUA, DIEGO DIONICIO Ciudad del Este 4117966
MONEDA: GS - Guaranies FECHA DE CORTE
RETENER: Ciudad del Este EJECUTIVO: SCHNEIDER, ANDERSON 30/11/2023
FECHA DESCRIPCION REFERENCIA DEBITOS CREDITOS
Oper Valor
SALDO RESUMEN ANTERIOR 1.319.272
0111 | 0111 |Comis.x Uso Cajero ATM 4.400 1.314.872
Extraccion en ATM BANCO GNB-
o111 | o1 [SEEESS 536731529 300.000 1.014.872
01/11 01/11  |Compra en Negocio FONO BURGER 537166151 10.000 1.004.872
Extraccion en ATM T582-ATM BCO
0511 | 0611 | e TANTA RITA | PRy 543328054 1.000.000 4.872
Transf. SPI IMAP SOCIEDAD 231107483930000379
o711 | o7t [ens = b 200.000 204.872
Trans. Enviada SPI JENNIFER
o811 | oa11 [o e IAGUA 312230100593063085 200.000 4.872
Transf. SPI MATIAS EMANUEL 231108568190069293
o811 | o811 g o s o 4.000.000 4.004.872
Transf. Enviada CARRERO
o811 | 0811 [ L I GESAR 312230100591032475 100.000 3.904.872
0811 | o911 gm\pra en Negocio ENEX SANTA 548101476 100.000 3.804.872
09/11 | o911 |Compraen Negocio ENERGY VILLA 548257967 100.000 3.704.872
ELVIRA
1111 | 13111 [Compraen Negocio ENERGY VILLA 551783779 100.000 3.604.872
ELVIRA
1211 | 1311 gggga en Negocio POCHOCHOS 553239524 12.000 3.592.872
13711 | 13111 [Comeraen Negocio ENERGY VILLA 553547732 50.000 3.542.872
ELVIRA
Extraccion en ATM SUDAMERIS-
1MA1 | 131 [SRREe 551898717 100.000 3.442.872
Extraccion en ATM SUDAMERIS-
1311 | 1311 [Sacen 553560730 100.000 3.342.872
13111 | 1311 |Deposito 24 Hs. 17337969 1.474.000 4.816.872
1411 | 1411 gans' Enviada SPI Hugo Alberto 1348534100593058341 70.000 4.746.872
uenca
14111 | 1411 |Compra en Negocio FONO BURGER 555389133 12.000 4.734.872
Compra en Negocio SUP.
14711 | 41 [SHe S 555663207 139.550 4.505.322
Compra en Negocio CASA DE
(CARN IR AR il et B el 555670063 120.000 4.475.322
Compra en Negocio NEGO
16111 [ 16111 | ra AU A 558137595 112.000 4.363.322
Compra en Negocio ESSO COOP.
171 | 71 [N RS 559537952 50.000 4.313.322
Extraccion en ATM BANCO GNB-
18111 | 2011 [Sacel 561697279 200.000 4113.322
Compra en Negocio TIGO
18111 | 2011 2O e T FiBRA 561045950 10.000 4.103.322
21111 | 2111 |Comera en Negocio SUP. 564730846 25.000 4.078.322
PRIMAVERA : 078.
22111 | 22111 |Factura Tigo 221120230591362108 60.000 4.018.322
Trans. Enviada SPI JENNIFER
2211 | 22im1 [0 SO S A 326230100593059164 200.000 3.818.322
23/11 | 23111 |Compra en Negocio FONO BURGER 566613762 13.000 3.805.322
TRANSPORTE 3.187.950 5.674.000 3.805.322
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TRANSPORTE 3.805.322
Trans. Enviada SPI JENNIFER
24/11 24/11 PANIAGUA PANIAGUA 328230100593052485 300.000 3.505.322
23/11 24/11 |Compra en Negocio FONO BURGER 567544404 15.000 3.490.322
Compra en Negocio ESSO COOP.
24/11 24/11 COL.UNIDAS 568605168 50.000 3.440.322
Extraccion en ATM SUDAMERIS-
24/11 24/11 CENTRO 568643278 300.000 3.140.322
27/11 27/11  |Cobro Pdliza de Seguro 331230102001210534 34.583 3.105.739
Compra en Negocio FCIA.PUNTO
25/11 27/11 FARMA-P328 570483009 31.800 3.073.939
25111 | 2711 |Comeraen Negocio ENERGY VILLA 570545122 100.000 2.973.939
ELVIRA
Compra en Negocio TIGO
27/11 27/11 TELEFONIA / TV-INT FIBRA 571969881 5.000 2.968.939
Extraccion en ATM SUDAMERIS-
26/11 27/11 CENTRO 570989295 500.000 2.468.939
Compra en Negocio SUPER
28/11 28/11 PRIMAVERA ATACADOS 574248058 13.000 2.455.939
29111 | 2911 |Irans. Enviada SPIDiego Dionicio  |33353100593059166 2.400.000 55.939
Segovia Yua
Compra en Negocio SUP.
29/11 29/11 PRIMAVERA 575664300 45.350 10.589
30/11 30/11 |Prestamos c/Pagares 334230100591060485 795.461 -784.872
301 | 3011 [Lrans. Enviada SPIDiego Dionicio  |44,53100593061456 1.100.000 -1.884.872
Segovia Yua
Trans. Enviada SPI JENNIFER
30/11 30/11 PANIAGUA PANIAGUA 334230100593061506 100.000 -1.984.872
3011 | 3011 gf’T”Apra en Negocio BRISTOL-STA. 577370280 150.500 -2.135.372
30/11 30/11 |Salario s/instruciones 334230200549040025 5.005.000 2.869.628
30/11 30/11  |Int.p/Sobregiro 0 1.917 2.867.711
30/11 30/11  |Impu.s/Intereses sobreg. 334230200979170004 192 2.867.519
SALDO FINAL AL 30/11/2023 9.130.753 10.679.000 2.867.519

ESTIMADO CLIENTE: favor examinar el presente resumen y en caso de disconformidad avisar por escrito a la Gerencia de Operaciones. De no hacerlo en el plazo de 15(quince) dias los saldos seran
considerados definitivos (Art.1402 y concordantes con el Cédigo Civil). Casilla de Correo Nro.1433, Asuncién-Paraguay *Teléfono: (595)(21) 416-6000 *Fax 448-670*http://www.sudamerisbank.com.py*



